

Årsredovisning för

Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB

Org.nr. 556665-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gränsfors 2023-04-17


Stefan Lundholm

Årsredovisning för
Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB
Org.nr. 556665-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att projektera och bygga idrottsanläggningar, förvalta fastigheter samt erbjuda konsulttjänster.

Företagets säte är i Nordanstigs kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 769 730	951 709	1 585 006	1 329 302
Resultat efter finansiella poster	48 336	-26 489	118 100	147 566
Soliditet, %	39,30	35,70	34,63	31,00
Balansomslutning	1 455 244	1 498 883	1 606 959	1 482 554

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget under räkenskapsåret har utvecklat och sålt nya produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	412 237	33	532 272
Balanseras i ny räkning			34	-33	
Årets resultat				37 120	37 119
Vid årets slut	100 000	20 000	412 271	37 120	569 391

Villkorlig aktieägartillskott uppgår till 200 000kr 2022-12-31.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Balanserat resultat	412 271
Årets resultat	37 120
Totalt	449 391
Disponeras för	449 391
Summa	449 391

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2023071707150

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 769 730	951 709
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 000	27 930
Övriga rörelseintäkter		5 750	141 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 780 480	1 120 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-844 648	-443 200
Övriga externa kostnader		-409 601	-411 236
Personalkostnader	2	-390 444	-189 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 374	-95 145
Summa rörelsekostnader		-1 724 067	-1 139 496
Rörelseresultat		56 413	-18 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 166	-7 714
Summa finansiella poster		-8 077	-7 714
Resultat efter finansiella poster		48 336	-26 489
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	26 956
Summa bokslutsdispositioner		-	26 956
Resultat före skatt		48 336	467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 216	-434
Årets resultat		37 120	33

2023071707151

436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	219 316	249 688
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 931	122 183
Summa materiella anläggningstillgångar		318 247	371 871
Summa anläggningstillgångar		318 247	371 871
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	45 000
Summa varulager		50 000	45 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		559 788	392 475
Övriga fordringar		25 451	49 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 668	9 692
Summa kortfristiga fordringar		597 907	451 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		489 089	630 336
Summa kassa och bank		489 089	630 336
Summa omsättningstillgångar		1 136 996	1 127 011
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 243	1 498 882

2023071707152

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		412 271	412 237
Årets resultat		37 120	33
Summa fritt eget kapital		449 391	412 270
Summa eget kapital		569 391	532 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 000	4 000
Summa obeskattade reserver		4 000	4 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 858	78 274
Övriga skulder		826 994	872 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	12 000
Summa kortfristiga skulder		881 851	962 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 455 242	1 498 882

2023071707153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	607 500	607 500
	607 500	607 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-357 813	-327 438
-Årets avskrivning enligt plan	-30 372	-30 375
	-388 185	-357 813
Redovisat värde vid årets slut	219 315	249 687

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	353 450	348 450
-Nyanskaffningar	82 000	75 000
-Försäljning och utrangeringar	-75 000	-70 000
Vid årets slut	360 450	353 450
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-231 267	-196 830
-Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	18 750	-34 437
Årets avskrivningar	-49 002	=
Utgående avskrivningar	-261 519	-231 267
Redovisat värde vid årets slut	98 931	122 183

56

2023071707154

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2023071707155

Underskrifter

Bergsjö 2023-04-11



Stefan Lundholm

2023071707156

